
SLP-KS/72768-22/DUJ 
Ev. č. 0097/2022

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ PRO UMÍSTĚNÍ Z-BOXU A SPOLUPRÁCI PŘI JEHO PROVOZOVÁNÍ

název/jméno:
sídlo/adresa: 
zastoupené: 
zápis v rejstříku: 
IČO:

Město Šlapanice
Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice 
Mgr. Michaelou Tměnou, starostkou

00282651
(dále jen „Smluvní partner")

a

název:
sídlo:
zastoupená: 
zápis v OR: 
IČO:

Zásilkovna s.r.o.
Českomoravská 2408/la, Libeň, 190 00 Praha 9 
....................................na základě plné moci 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 139387 
28408306

(dále jen „Provozovatel")

I. Úvod
1.1. Smluvní partner a Provozovatel se tímto dohodli na těchto zvláštních ujednáních ke SMLOUVĚ PRO 

UMÍSTĚNÍ Z-BOXU A SPOLUPRÁCI PŘI JEHO PROVOZOVÁNÍ, uzavřené dne 11.05.2022, ev.č. 0097/2022, 
(dále jen „Smlouva").

1.2. Tato ujednání mění Smlouvu ev.č. 0097/2022.

II. Změna Smlouvy
2.1. Bod 1.3 Smlouvy se mění tak, že zní následovně:

„Pronajímatel je oprávněn přenechat Nájemci do užívání část (0,68m2) pozemku p.č. 177, k.ú Bedřichovice, 
část (2,72m2) pozemku p.č. 3593/1, část (0,5m2) pozemku p.č. 16/18 a část (2,04m2) pozemku p.č. 2779/1, 
vše v k.ú. Šlapanice u Brna, tj celkem 5,94m2 (dále jen „Plocha") (viz příloha č .l)

2.2. Bod 3.1 Smlouvy se mění tak, že zní následovně:

Nájemce hradí Pronajímateli za užívání Plochy dohodnuté nájemné ve výši 38 000 (dále jen „Nájemné") a 
paušální částku za spotřebu elektrické energie ve výši 500 Kč, tj. celkem38 500 Kč plus DPH za rok. Výše 
nájemného může být každoročně zvyšována o index růstu cen (inflaci) ve výši stanovené ČSÚ.

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Tato ujednání tvoří nedílnou součást Smlouvy. Smlouva platí a bude vykládána v souladu s těmito 

ujednáními.
3.2. Ustanovení Smlouvy, jejichž změnu tato ujednání výslovně nestanoví, zůstávají beze změn.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších právních předpisů:
Tento Dodatek ke smlouvě pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování ev. č. 00979/2022 schválila 
Rada města Šlapanice na své 123. schůzi konané dne 27.07.2022.



Příloha č. 1: Přehled ploch

Katastrální území Parcela číslo Druh pozemku
Požadovaná 
plocha m2

Lokalita

Bedřichovice 177 ostatní plocha 0,68 u zastávky
Šlapanice u Brna 3593/1 ostatní plocha 2,72 Brněnská ul.
Šlapanice u Brna 16/18 zast. pl. a nádvoří 0,5 Masarykovo nám.
Šlapanice u Brna 2779/1 ostatní plocha 2,04 Švehlova

5,94

MěÚ Šlapanice 
Masarykovo náměstí 100/7 
Doručeno: 22.08.2022 14:04:02 
Čj. S LP -K S/8 3 956-22/
listy: 1 
přílohy: 0


